РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТЕЛЕЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от  30   мая  2023г.   №  4-120
д. Телец
«Об исполнении бюджета Телецкого
сельского поселения  Трубчевского муниципального

района Брянской области за 2022 год»
             В соответствие со статьей 264.5 и 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Телецкого сельского Совета народных депутатов от  27.10.2021 г.   № 4-84 «О порядке составления, рассмотрения и утверждения  бюджета Телецкого сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области, а также о порядке  рассмотрения и утверждения годового отчёта об исполнении бюджета и осуществления внешней проверки»
             Телецкий сельский  Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Телецкого  сельского поселения  за 2022 год по доходам в сумме  2 695 258,43 рублей, по расходам в сумме 2 558 770,24 рублей,  с профицитом  136 488,19  рублей и следующими показателями:
     1) доходы бюджета поселения  по кодам классификации доходов бюджета за 2022 год согласно приложению № 1;
     2) расходы бюджета поселения  по ведомственной структуре расходов бюджета за 2022 год согласно приложению № 2;
    3)  расходы бюджета поселения   по  разделам и подразделам классификации  расходов бюджета за 2022 год согласно приложению № 3;
     4) источники  финансирования дефицита бюджета  по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2022 год  согласно приложению  № 4.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте Трубчевского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
       Глава Телецкого сельского поселения                                        В.В. Авдущенков